扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

合水县太白镇人民政府文件

合太函字〔2025〕40号

太白镇鲜糯玉米加工项目支出财政重点绩效

评价发现问题的整改报告

太白评价工作组：

根据你工作组《关于开展 2025 年部门和财政重点绩效评

价 工作的通知》要求，我单位高度重视，立即组织相关人员对

太白镇鲜糯玉米加工项目支出绩效评价报告中指出的问题进行

了认真梳理和整改。现将整改情况报告如下：

一、存在问题

在2024 年度部门整体支出绩效评价及重点项目绩效评价

中，单位存在以下问题：

1 、项目实施方案内容细化不足

2 、项目未按时限完成

二、整改措施

（一）完善并细化项目实施方案：1、聘请专业的设计机构，

对项目进行设计并出具细化的实施方案，报送农业农村局审核

把关；2、明确各项建设任务完成的具体时间节点。

（二）加强预算管理：严格控制预算支出的合理性，充分

发挥预算作用，使各项费用控制在预算内。2、建立有效的预算

控制机制，把预算编制、审批、执行和评价统一起来，按照规

定的时间完成，并加强预算执行情况的实时监控。3、科学制定

预算绩效指标，根据实际情况设置合理的指标，充分考虑资源

利用率和成本效益，设置预算绩效考核制度，确保预算执行的

有效性。

（三）绩效监控：严格按照项目绩效管理制度对项目全过

程实施监控，每季度监控一次，高质量、严标准监控项目全过

程，确保项目按照计划的时间节点完成。

三、下一步工作计划

在今后的工作中进一步强化项目前期准备工作，加强项目

监控管理和预算执行管理，严格预算支出管理，强化预算约束

，资金安排结合实际分析研究，科学测算、合理安排，从源头

上管控好预算指标的实际执行，始终完善经费支出审批程序；

同时加强预算管理监督，切实严肃财经纪律，严格执行各项法

律法规，切实把财经纪律和各项管理制度落到实处，着力强化

单位内部管理，把各环节责任明确到人、落实到位。加强与财

政局的沟通，确保及时下达的专项资金，科学合理的使用，提

高使用效率。

太白镇人民政府

2025 年 8 月 26 日